

5317/18/P

URZĄD GMINY IWONICZ-ZDRÓJ
 BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA

Wpł. dnia 30. 11. 2018 1220

Godzina

Podpis pracownika *[Signature]*

L.dz. 10938/18

S. J.

Iwonicz, dnia /09/2018
 Szanowny Pan
 Witold Kocaj
 Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdroj

PETYCJA

Podmiot wnoszący petycję:
 Adresat: Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdrój Witold Kocaj

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, w imieniu mieszkańców Iwonicza, o wstrzymanie decyzji w sprawie rozbiórki budynku przy ulicy Zagrodniki, który służył przez kilkadziesiąt lat jako remiza strażacka, a także dostępne pokoleniom mieszkańców Iwonicza miejsce różnorodnej użyteczności, w tym kulturalnej. Jesteśmy więc do niego sentymentalnie przywiązani i trudno nam pogodzić się z zamiarem zburzenia obiektu, który służył iwoniczanom i może służyć nadal.

Naszym zdaniem budynek ten powinien zostać przeznaczony na użytek okolicznych mieszkańców. Jedną z wielu propozycji jest zaadaptowanie parteru na bibliotekę, która zostałaby przeniesiona z drugiego piętra domu ludowego, gdzie jest trudno dostępna dla osób starszych i niepełnosprawnych.

Biblioteka byłaby połączona z kawiarenką i przestrzenią dla naszego sołtysa. Pomieszczenie to w naszym projekcie byłoby funkcjonalne, gościnne, sympatyczne i relaksujące, by jego goście mogli w nim czuć się dobrze jak w domu, byłoby miejscem szczerzej i swobodnej wymiany myśli, wspomnień, ciekawej lektury, miejscem dostępnym dla wszystkich.

Zdajemy sobie sprawę, że koszty remontu/rozbudowy/adaptacji budynku na nowe potrzeby nie będą niskie, ale wierzymy, że uda się nam uzyskać środki unijne, bądź państwowe – z tego bylibyśmy bardzo dumni – które nie obciążąłyby gminy Iwonicz Zdrój, zmagającej się z masą innych, bardzo ważnych projektów.

W rzeczywistości, pragnęlibyśmy cieszyć się w niedalekiej przyszłości, w naszym zielonym Iwoniczu, z obecności małego Pałacu Kultury i Nauki – miejsca niezwykłych spotkań i wydarzeń sprzyjających ożywieniu aktywności społeczeństwa. Takiego miejsca nam, w Iwoniczu, zawsze brakowało – miejsca dla ludzi w każdym wieku.

Wierzymy, że Pan, Panie Burmistrzu, opowie się po naszej stronie i wesprze oficjalnie nasze działania na rzecz rozwoju i rozkwitu Iwonicza.

Z wyrazami szacunku,
 mieszkańcy Iwonicza

Prosimy o przesłanie odpowiedzi w tej sprawie na adres:
 W załączeniu karty z podpisami mieszkańców: podpisów
 Wyrażamy zgodę na ujawnienie treści petycji na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję.